UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
 Số:           /KH-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tây Ninh, ngày        tháng 9 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức hoạt động thể dục thể thao của Khối Kinh tế - kỹ thuật năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 273/KH-KKTKT ngày 13/02/2022 của Khối Kinh

tế - Kỹ thuật về Tổ chức hoạt động thi đua Khối Kinh tế - Kỹ thuật năm 2022,

Căn cứ Kế hoạch số 6227/KH-KKTKT ngày 20/9/2022 của Khối Kinh tế -

Kỹ thuật về Tổ chức hoạt động thể dục thể thao của Khối năm 2022, Sở Tài

nguyên và Môi trường – Khối trưởng Khối thi đua Kinh tế - Kỹ thuật thông báo

về việc tổ chức hoạt động thể dục thể thao của Khối năm 2022;

Sở Tài nguyên và Môi trường xây dựng Kế hoạch tổ chức hoạt động thể dục

thể thao của Khối Kinh tế - Kỹ thuật năm 2022, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi; xây dựng phong trào thể dục thể thao

động viên cán bộ, công chức, viên chức và người lao động hưởng ứng nâng cao

đời sống văn hóa tinh thần, rèn luyện thể dục thể thao theo gương Chủ tịch Hồ

Chí Minh, góp phần hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

- Phát huy tinh thần đoàn kết, mở rộng giao lưu, học hỏi kinh nghiệm giữa

các thành viên trong Khối thi đua Kinh tế - Kỹ thuật.

2. Yêu cầu

- Tổ chức bảo đảm thiết thực, tiết kiệm, an toàn và hiệu quả.

- Tham gia nhiệt tình, trung thực, khách quan, nâng cao tinh thần đoàn kết,

cao thượng, nêu bật được ý nghĩa to lớn của phong trào thi đua.

II. NỘI DUNG, ĐỐI TƯỢNG, HÌNH THỨC TỔ CHỨC

1. Đối tượng tham gia: Các cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động của thành viên trong Khối KTKT bao gồm:

- Đội 1: Sở Giao thông vận tải, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.;

- Đội 2: Sở Xây dựng, Ban quản lý Khu kinh tế;

- Đội 3: Sở Công thương, Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đội 4: Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Thông tin và Truyền thông.

2. Môn thi đấu: Bóng đá đồng đội nam.

3. Hình thức thi đấu:

- Vòng loại trực tiếp: Đội 1 – Đội 3, Đội 2 – Đội 4.

- Vòng xếp hạng:

+ Nhất-Nhì: Thắng (Đội 1 – Đội 3) – Thắng (Đội 2 – Đội 4).

+ Ba-Tư: Thua (Đội 1 – Đội 3) – Thua (Đội 2 – Đội 4).

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, KINH PHÍ, THÀNH PHẦN, GIẢI

THƯỞNG

1. Thời gian, địa điểm thi đấu dự kiến:

- Thời gian: Ngày 08/10/2022 (Thứ 7).

- Địa điểm: Sân bóng đá Mai Anh.

2

2. Kinh phí

- Mỗi đơn vị trong Khối tham gia cùng đóng góp hỗ trợ 5.000.000 đồng

3. Thành phần

Thành phần gồm: Lãnh đạo Đoàn, phụ trách môn thi đấu, huấn luyện viên,

vận động viên, chăm sóc viên và cổ động viên.

4. Giải thưởng

- 01 giải Nhất: Cup + Cờ lưu niệm + tiền thưởng: 800.000đ/01 đơn vị

- 01 giải Nhì: Cờ lưu niệm + tiền thưởng:  500.000đ/01 đơn vị

- 01 giải Ba: Cờ lưu niệm + tiền thưởng: 300.000đ/01 đơn vị

- 01 giải Khuyến khích: Cờ lưu niệm + tiền thưởng:    200.000đ/01 đơn vị

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Văn phòng Sở:

Chủ trì, phối hợp các phòng chuyên môn, đơn vị tham mưu chương trình tổ

chức hoạt động thể dục thể thao của Khối Kinh tế - Kỹ thuật năm 2022, chuẩn bị

các nội dung, dự trù kinh phí, lập danh sách số người tham gia, ... để tổ chức

đảm bảo thiết thực và hiệu quả.

2. Phòng Kế hoạch – Tài chính:

Phối hợp Văn phòng Sở thực hiện nội dung liên quan đến việc dự trù kinh

phí, thanh quyết toán kinh phí sau khi hoàn thành việc tổ chức hoạt động thể dục

thể thao của Khối Kinh tế - Kỹ thuật năm 2022.

3. Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở

- Tham gia đầy đủ, đúng thành phần theo yêu cầu để Hội thao đạt kết quả

cao, gửi về Văn phòng Sở tổng hợp chậm nhất ngày 04/10/2022.

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh cử người đưa tin.

4. Các tổ chức đoàn thể:

Cử đoàn viên tham gia thi đấu, hỗ trợ phục vụ trong quá trình chuẩn bị và

tổ chức hoạt động thể dục thể thao của Khối Kinh tế - Kỹ thuật năm 2022.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức hoạt động thể dục thể thao của Khối Kinh tế -

Kỹ thuật năm 2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường./.

 Nơi nhận:
- BGĐ Sở;

- Các phòng và đơn vị trực thuộc;

- Công đoàn Cơ sở;

- Đoàn TN;

- Lưu: VT Sở.

 GIÁM ĐỐC

		2022-10-03T02:00:36+0000
	Not specified

		2022-10-03T02:21:00+0000
	Not specified

		2022-10-03T02:21:01+0000
	Not specified

		2022-10-03T02:21:01+0000
	Not specified